Et primum quidem omnium studere conuenit circa sermonis usum non imperitiè habere, sed percuncta-
ri quidem circa contentionem, respondere autem sine
affectione, non interpellantem differentem, quando-

utile dicit, neque desiderantem suum ipsius sermonem ostentando interserere, modos statuentem sermoni & auscultationi.

At q; imprimis quidem magno studio id comparandum habemus, scitè ut sermocinari possumus, ut nec contentiosius percunctemur, nec affectantius respondeamus, ut differenti non obloquamur, nec interfari atq; interpellare gestiamus absurdâ ostentatione, fastuq; præ se ferente, ut modum teneamus, & sermocinandi & auscultandi.

πρῶτον γε πάντωρ) γε Enclit. est, πρῶτορ superlatius adverbialis cum Genit. ut nos, prius omnium.

χρήσιμο) ὑπόχρησις uerbale præteritum uerbi χράσται utor. pag. 95.
Vers. 17

ἀμαδῶς) aduer. ab adiectivo ἀμαθῆς, de quo suprà. ἀμαδῶς ἔχει) aduerbiū cum ἔχω sumpto neutra liter, pro eo quod est affectus sum, ἀμαδῶς ἔχω, imperitē habeo, id est, imperitus & indoctus sum, sic ἐγένεσίς ἔχω. Codice G 2.

Vers. ult.

ἐρώτάρ) Infinitiuus ab ἐρώταω. ἀφιλονείκως) τάκος contentio, φιλόνεικος contentiosus, ἀφιλόνεικος minimè contentiosus, aduerbiū ἀφιλονείκως.

ἀφιλότιμως) τιμὴ honor, φιλότιμος ambitious, & etiam qui magno studio & affectatè rem quamplam efficere ntititur: ἀφιλότιμος minime affectatus, ἀφιλότιμως aduerbiū.

Pag. 89.
Vers. 2

χρήσιμορ) A secunda persona præt. paſsi, uerbalia ab imo-

fiunt in i m o s , à χράομαι κέχρησαι, inde χρήσιμος.

ἐπιθυμοῦντα) θυμός, θυμέω, ἐπιθυμέω, Particulus ἐπιθυμέωρ, ἐπιθυμέοντος, τόπος ἐπιθυμεόντα, crasis ἐπιθυμοῦντα.

ἐπιδεικτικῶς) δίκνυω, futurum δείξω, à δείκω,

Pag. 95. Præteritum actuum δέδειχα, Passum δέδειγμα, Vers. 20 δέδειξαι δέδεικται, verbale δεικτός, inde δεικτικός, compositū ἐπιδεικτικός, & adverbium ἐπιδεικτικῶς à verbo ἐπιδεικνύω.

Μανδάνειρ δὲ ἀνεπαιχίωτως, οὐδὲ διδάσκειρ
ἀνεπιφθόνως, καὶ οἱ τι παρέτερου δεδιδακται,
μὴ ἐπικρύπτειρ, ὥστε ἀι φαῦλαι σὺν γυναικῶν,
ἄντα νόδα ὑποβαθλούμεναι, αἷδια κηρύσσειρ εὐγνωμό-
τως τόποις ἀτέρα τῷ λόγου.

Discere autem sine pudore, & docere sine inuidia,
& si quid ab alio doctum est, non occultare, quemadmo-
dum improbae mulierū, nostra supponentes, sed praed-
dicare gratè patrem sermonis.

Neq; uero ad discendum uerendum esse oportet,
nec ad docendum malignum: quod ab alio tutè didice-
ris, nequaquam clam habendum, cuiusmodi facere mu-
lieres improbae solent, quæ ex aliis ipsæ quæsitos libe-
ros uiris suis tollendos subtiliunt, patrē ementientes:
autorem uero ipsum prodere grata commemoratione
debet, uerumq; ipsius sententiae parentem.